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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: KODE ETIK /  MKN0017 / 3
: 09 / DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH.
: 41
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-09:40

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010461052  IMADE BAGAS ADHITYA H 13H M H H H H H H H H H H M M H

2  2022010461053  ULFA NURFATIMAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2022010461054  VANNY ANUGRAH SARI H 15H H H H M H H H H H H H H H H

4  2022010461057  NISMA DELI NEVIANTI H 14H H H H H H H H H H H H M M H

5  2022010461059  FENGKI MARKOS H 15H H H H H H H H H H H H H M H

6  2022010461060  MUSTIKASARI AMALIA M 11M H H H M H H H H M H H H M H

7  2022010461061  JOKO PRAPTONO H 14H H H H H M H H H H H H H M H

8  2022010461062  MUHAMMAD ABDI RAHMAT H 11M M H H H H H H M H H H M M H

9  2022010461064  SHANDRA MELLANY ALDALIA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

10  2022010461065  MAULANA FAJRI H 14H H H H H H H H H M H H H M H

11  2022010461066  OKTARINA SRI HANDAYANI H 14H H H H H M H H H H H H H M H

12  2022010461068  TARY RAHMA PRATAMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2022010461069  ADINDA PUTRI PRISCILIA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

14  2022010461071  DHANI RIZKI BAHARI H 14H M H H H H H H H H H H H M H

15  2022010461072  HAURA SALSABILA M 1M M M M M M H M M M M M M M M

16  2022010461074  DEDDY DAVID BEND GURION H 15H H H H H H H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: KODE ETIK /  MKN0017 / 3
: 09 / DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH.
: 41
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-09:40

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010461075  RAHMAT RAMADHAN H 15H H H H H H H H H H H H H M H

18  2022010461076  ROSSYILA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2022010461077  BUDIMAN MARIO SIMANJUNTAK H 14H H H H H H H H H H H M H M H

20  2022010461078  IZMI LATIFAH AZHRY H 14H H H M H H H H H H H H H M H

21  2022010461080  TITIN HARTATI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

22  2022010461081  ALIFYA PUSPADIANTY M 1M M M M M M H M M M M M M M M

23  2022010461082  SANSAN LIWANA THOHA H 13H H H H H M H H H H H H H M M

24  2022010461083  RIAN RAMADHANI H 14H M H H H H H H H H H H H M H

25  2022010461084  GILANG FAULIANTY H 15H H H H H H H H H H H H H M H

26  2022010461085
 MUHAMMAD FARITZA ARDEANNY
KURNIAWAN

H 13H H H M H H H H M H H H H M H

27  2022010461086
 MUHAMMAD HARITZA ARDEANNY
KURNIAWAN

H 13H H H M H H H H M H H H H M H

28  2022010461087  AJHARI M 1M M M M M M H M M M M M M M M

29  2022010461092  BENYAMIN TOMAS SETIAWAN H 15H H H H H H H H H H H H H M H

30  2022010461093  ANDI PRASETYO H 15H H H H H H H H H H H H H M H

31  2022010461094  XAVERIUS YODI MARBUN H 15H H H H H H H H H H H H H M H

32  2022010461095  RISALATUL FADHILAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: KODE ETIK /  MKN0017 / 3
: 09 / DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH.
: 41
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-09:40

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2022010461104  BAYU PRIMAYUGA M 10M M M H H H H H H H H H M M H

34  2022010461105  NESYA FEBRIANA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

35  2022010461106  MUHAMMAD DEDI SUKMA H 15H H H H M H H H H H H H H H H

36  2022010461107  SURADI M 1M M M M M M H M M M M M M M M

37  2022010461108  HARFINA DUATA H 14H H H M H H H H H H H H H M H

38  2022010461109  NOPIA CAROLINA H 11M H H H H H H H H H M M M M H

39  2022010461110  NURHAYATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

40  2022010461116  MUKHLAS HANDOKO H 14H H H H H M H H H H H H H M H

41  2023010461067  LEE SE KYU H 12M M H M H H H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( DR. WIRA FRANCISKA, SH.,MH. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0017 KODE ETIK
: 
: 09 / Dr. WIRA FRANCISKA, SH., MH
: 41

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2022010461052   IMADE BAGAS ADHITYA 0 0 83 49.6 D13

2 2022010461053   ULFA NURFATIMAH 80 77 95 88.8 A-16

3 2022010461054   VANNY ANUGRAH SARI 80 86 95 90.4 A15

4 2022010461057   NISMA DELI NEVIANTI 80 0 83 62.3 C+14

5 2022010461059   FENGKI MARKOS 80 87 95 90.6 A15

6 2022010461060   MUSTIKASARI AMALIA 80 85 99 89.6 A-11

7 2022010461061   JOKO PRAPTONO 80 59 90 80.5 A-14

8 2022010461062   MUHAMMAD ABDI RAHMAT 0 0 0 011

9 2022010461064   SHANDRA MELLANY ALDALIA 80 82 90 86.9 A-15

10 2022010461065   MAULANA FAJRI 80 86 96 90.3 A14

11 2022010461066   OKTARINA SRI HANDAYANI 80 66 90 82.3 A-14

12 2022010461068   TARY RAHMA PRATAMA 80 89 92 90.3 A16

13 2022010461069   ADINDA PUTRI PRISCILIA 80 82 95 89.4 A-15

14 2022010461071   DHANI RIZKI BAHARI 80 80 93 87.3 A-14

15 2022010461072   HAURA SALSABILA 0 0 0 01

16 2022010461074   DEDDY DAVID BEND GURION 80 74 85 82.4 A-15

17 2022010461075   RAHMAT RAMADHAN 80 49 76 71.6 B15

18 2022010461076   ROSSYILA 80 50 90 79.5 B+16

19 2022010461077   BUDIMAN MARIO SIMANJUNTAK 80 58 94 82.3 A-14

20 2022010461078   IZMI LATIFAH AZHRY 0 52 88 65.8 B-14

21 2022010461080   TITIN HARTATI 80 65 85 80.1 A-15

22 2022010461081   ALIFYA PUSPADIANTY 0 0 0 01

Jakarta, 07 Februari 2024
Dosen Pengajar,

(Dr. WIRA FRANCISKA, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0017 KODE ETIK
: 
: 09 / Dr. WIRA FRANCISKA, SH., MH
: 41

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2022010461082   SANSAN LIWANA THOHA 80 88 96 90.1 A13

24 2022010461083   RIAN RAMADHANI 80 40 88 74.8 B14

25 2022010461084   GILANG FAULIANTY 80 73 83 81.1 A-15

26 2022010461085
  MUHAMMAD FARITZA ARDEANNY
KURNIAWAN

80 69 90 82.4 A-13

27 2022010461086
  MUHAMMAD HARITZA ARDEANNY
KURNIAWAN

80 61 90 80.4 A-13

28 2022010461087   AJHARI 0 0 0 01

29 2022010461092   BENYAMIN TOMAS SETIAWAN 80 70 83 80.4 A-15

30 2022010461093   ANDI PRASETYO 80 88 94 90.4 A15

31 2022010461094   XAVERIUS YODI MARBUN 80 86 95 90.4 A15

32 2022010461095   RISALATUL FADHILAH 80 76 90 86 A-16

33 2022010461104   BAYU PRIMAYUGA 0 45 83 59 C10

34 2022010461105   NESYA FEBRIANA 80 82 83 83.4 A-15

35 2022010461106   MUHAMMAD DEDI SUKMA 80 79 90 86.1 A-15

36 2022010461107   SURADI 0 0 0 01

37 2022010461108   HARFINA DUATA 80 75 80 79.5 B+14

38 2022010461109   NOPIA CAROLINA 0 79 73 63.1 C+11

39 2022010461110   NURHAYATI 80 89 93 90.8 A16

40 2022010461116   MUKHLAS HANDOKO 80 65 73 73.5 B14

41 2023010461067   LEE SE KYU 0 69 85 67.3 B-12

Jakarta, 07 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. WIRA FRANCISKA, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )


